平成２３年５月１９日

各   位

会 社 名   三 井 造 船 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 加 藤 泰 彦

 （コード番号 ７００３）
上場取引所   東京第１部、大阪第１部

名古屋第１部、福岡、札幌
問合せ先   広報室長 木 澤 厚 夫

                                                   （ TEL 03-5202-3147 ）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成２３年６月２８日に開催する当社第１０８回定時

株主総会に、下記の候補者を提案することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１） 異動の理由

任期満了による退任及び経営体制変更のため。

（２） 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏  名：田
た

 中
なか

 孝
たか

 雄
お

    新役職名：代表取締役常務取締役 （現役職名：常務取締役）

    （退任）氏  名：元
もと

 山
やま

 登
たか

 雄
お

        旧役職名：代表取締役取締役会長 （退任後は相談役に就任予定）

（３） 新任代表取締役の略歴

生年月日 略    歴 所有株式数

昭和２５年

４月２５日生

昭和４８年４月 当社入社

平成１０年６月 機械・システム事業本部ディーゼル工場技術部長

平成１４年１０月 機械・システム事業本部事業開発部長兼ＮＧＨプロジェ

クト室主管

平成１７年６月 理事、機械・システム事業本部事業本部長補佐

平成１９年６月 取締役、機械・システム事業本部副事業本部長兼技術本

部副本部長

平成２１年６月 常務取締役、機械・システム事業本部長、現在に至る。

28,000株

（４） 就任予定日

平成２３年６月２８日

２．その他の役員の異動（平成２３年６月２８日付予定）

（１） 新任取締役候補者   （ ）内は現職を示しております。

  大
おお

 谷
たに

 幸
ゆき

 伸
のぶ

 （理事、鉄構・物流事業本部副事業本部長、鉄構運搬機工場長、大分事

業所長）

  仁
に

 保
ほ

   治
おさむ

 （理事、事業開発本部副本部長）

  川 合
か わ い

   学
まなぶ

 （理事、財務部長）

  小
こ

 峯
みね

 裕
ひろ

 之
ゆき

 （理事、営業総括本部本部長補佐）

  蓑
みの

 田
だ

 慎
しん

 介
すけ

 （機械・システム事業本部企画管理部長兼ＩＲ室主管）

（２） 退任予定取締役

   頼
らい

 成
じょう

  豊
ゆたか

 （常務取締役）

   永
なが

 田
た

 憲
のり

 夫
お

 （常務取締役）

   増
ます

 山
やま

 和
かず

 雄
お

 （常務取締役）

   神
じん

 川
かわ

 良
りょう

 一
いち

 （常務取締役）

   屋
や

 鋪
しき

 一
かず

 樹
き

 （常務取締役）

以 上